Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes
Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50, Pq. Industrial, Embu – SP – CEP 06816-000 -  Fone 4785-1555  1

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU

DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao Plenário da Câmara

Municipal o seguinte Projeto de Resolução:

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 03/2018

“Dispõe sobre a devolução de bens à Prefeitura

Municipal da Estância Turística de Embu das Artes”

Art. 1º Fica a Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes autorizada através da

presente Resolução, a efetuar devolução à Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu

das Artes, os bens patrimoniais abaixo relacionados:

N° Descrição N° Descrição N° Descrição N° Descrição

492 Mesa de Escritório 499 Mesa de Escritório 2862 Ventilador 2905 Aparelho Telefônico

535 Mesa de Escritório 536 Mesa de Escritório 2906 Aparelho Telefônico 2913 Aparelho Telefônico

542 Mesa de Escritório 680 Máquina de escrever 2921 Aparelho Telefônico 2922 Aparelho Telefônico

744 Estabilizador 775 Cadeira de Ferro 2979 Estabilizador 3003 Cadeira Fixa

793 Cadeira de Ferro 834 Cadeira de Ferro 3007 Cadeira Fixa 3011 Cadeira Giratória

894 Bebedouro 936 Cadeira Fixa 3032 Aparelho Telefônico 3036 Aparelho Telefônico

974 Cadeira Fixa 977 Cadeira Fixa 3040 Base Cadeira Giratória 3041 Base Cadeira Giratória

996 Cadeira Giratória 1068 Ventilador 3045 Base Cadeira Giratória 3121 Base Cadeira Giratória

1069 Ventilador 1163 Cadeira Giratória 3145 Aparelho Telefônico 3153 Aparelho Telefônico

1189 Cadeira Fixa 1200 Cadeira Fixa 3154 Aparelho Telefônico 3192 Monitor

1217 Cadeira Fixa 1238 Cadeira Fixa 3246 Frigobar 3247 Frigobar

1349 Armário 1473 Moldura Mapa 3249 Frigobar 3250 Frigobar

1530 Aparelho Telefônico 1674 Aparelho Telefônico 3251 Frigobar 3252 Frigobar

1749 CPU 1788 Estabilizador 3253 Frigobar 3255 Frigobar

1817 Estabilizador 1832 Estabilizador 3259 Frigobar 3260 Frigobar

1850 Gateway D-link 1890 Aparelho Telefônico 3333 Estabilizador 3342 Estabilizador

1937 Ventilador 1943 Quadro Branco 3343 Estabilizador 3352 Estabilizador

1988 Cadeira Fixa 2076 Cadeira Giratória 3374 Cadeira Giratória 3391 Aparelho Telefônico

2078 Cadeira Giratória 2097 Ventilador 3393 Aparelho Telefônico 3395 Aparelho Telefônico

2098 Ventilador 2165 Monitor LCD 3435 NoBreak 3597 Estabilizador

2166 Monitor LCD 2228 Aparelho Telefônico 3598 Estabilizador 3680 Aparelho Motorola

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes
Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50, Pq. Industrial, Embu – SP – CEP 06816-000 -  Fone 4785-1555  2

2245 Poltrona Presidente 2262 Longarina 3681 Aparelho Motorola 3682 Aparelho Motorola

2371 CPU 2542 Switch 3683 Aparelho Motorola 3684 Aparelho Motorola

2617 Estabilizador 2619 Estabilizador 3685 Aparelho Motorola 3686 Aparelho Motorola

2620 Estabilizador 2621 Estabilizador 3687 Aparelho Motorola 3688 Aparelho Motorola

2623 Estabilizador 2628 Switch 3689 Aparelho Motorola 3691 Aparelho Motorola

2629 Aspirador e Jateador de ar 2633 NoBreak 3692 Aparelho Motorola 3693 Aparelho Motorola

2634 NoBreak 2652 Mesa Fórmica 3694 Aparelho Motorola 3695 Aparelho Motorola

2653 Mesa Fórmica 2655 Mesa Fórmica 3696 Aparelho Motorola 3698 Aparelho Motorola

2656 Mesa Fórmica 2668 Mesa Fórmica 3699 Aparelho Motorola 3701 Aparelho Motorola

2669 Mesa Fórmica 2670 Mesa Fórmica 3702 Aparelho Motorola 3703 Aparelho Motorola

2671 Mesa Fórmica 2672 Mesa Fórmica 3704 Aparelho Motorola 3706 Aparelho Motorola

2674 Mesa Fórmica 2710 Cadeira Fixa 3707 Aparelho Motorola 3708 Aparelho Motorola

2749 Cadeira Fixa 2779 Cadeira Giratória 3709 Aparelho Motorola 3710 Aparelho Motorola

2781 Cadeira Giratória 2786 Cadeira Giratória 3711 Aparelho Motorola 3713 Aparelho Motorola

2787 Cadeira Giratória 2788 Cadeira Giratória 3714 Aparelho Motorola 3715 Aparelho Motorola

2789 Cadeira Giratória 2790 Cadeira Giratória 3716 Aparelho Motorola 3717 Aparelho Motorola

2809 Cadeira Giratória 2848 Aparelho Telefônico 3719 Aparelho Motorola 3720 Aparelho Motorola

3248 Frigobar 2531 Ventilador de Teto 3737 Aparelho Motorola 3738 Aparelho Motorola

3655 Cadeira Giratória - - - - - -

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, 11 de junho de 2018.

Hugo do Prado Santos    Carlos Alberto da Silva Noia

                                    Presidente           Vice-Presidente

Edvânio Mendes dos Santos   Danilo Alves de Oliveira

1º Secretário                              2º Secretário